
 
 

Borsa di studio nazionale a. s. 2024/2025. D. Lgs. n. 63 del 13 aprile 2017. 
Graduatoria finale studenti beneficiari 

 

Si comunica che con determinazione dell'Assessorato Regionale della Pubblica Istruzione, Beni 
Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport n. 445 del 16 giugno 2025 è stata approvata la 
graduatoria unica regionale, stilata in ordine crescente di I.S.E.E., degli studenti beneficiari della 
Borsa di Studio Nazionale, anno scolastico 2024/2025, del valore di € 200,00 ciascuna.  
 
Nel limite dei fondi messi a disposizione dal Ministero dell'Istruzione e del Merito, pari a € 
1.213.732,62, il numero di Borse attribuite è in totale pari a 6.068 e l'ultimo valore I.S.E.E. valido è 
pari a € 13.183,99. Pertanto, tutti gli studenti residenti, con un I.S.E.E. del proprio nucleo familiare 
superiore a tale limite, non risultano beneficiari della Borsa di Studio. 
 
I beneficiari del Comune di Decimomannu ammessi alla borsa di studio sono n. 26 a fronte di n. 29 
richiedenti aventi i requisiti. Insieme al presente avviso si pubblica l’elenco dei beneficiari 
 
Si evidenzia che l’unico canale informativo ufficiale per la riscossione delle borse è il MIUR, 
mediante la consultazione del sito internet IOSTUDIO all’indirizzo: 
http://iostudio.pubblica.istruzione.it 
oppure tramite mail all’indirizzo: iostudio@istruzione.it 

I nominativi degli studenti vincitori della borsa di studio nazionale a.s. 2024/2025 saranno esclusi 
dal conteggio del fabbisogno comunale della borsa di studio regionale per il medesimo anno scola  
 
 
 
Decimomannu 03/07/2025                                             

                                                                                         IL RESPONSABILE I SETTORE 
Dott.ssa Donatella Garau 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. /2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce quello cartaceo) 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 

CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 
 

I SETTORE 
Piazza Municipio 1 - 09033 – Decimomannu (CA) 

PAGINA 

1 

C.F.      80013450921 
P.IVA   01419800923 

Tel.  
0709667031/3486556900 

MAIL: 
donatella.garau@comune.decimomannu.ca.i

t 
PEC: 

protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

http://iostudio.pubblica.istruzione.it/
mailto:iostudio@istruzione.it


 

Borsa di studio nazionale a. s. 2024/2025. D. Lgs. n. 63 del 13 aprile 2017. 
Graduatoria finale studenti beneficiari 

 
 

8065/2025 
 

10052/2025 

8242/2025 
 

10086/2025 

8374/2025 
 

10087/2025 

8406/2025 
 

10320/2025 

8375/2025 
 

9299/2025 
 

8524/2025 
 

9544/2025 
 

8568/2025 
 

9706/2025 
 

9119/2025 
 

9733/2025 
 

9000/2025 
 

9734/2025 
 

9217/2025 
 

10460/2025 

10459/2025 
 

10645/2025 
 

9502/2025 10749/2025 

10759/2025 
 

10638/2025 

 

 

Il Responsabile del I Settore 

Dott.ssa Donatella Garau 


