

	<p style="text-align: center;"><b>COMUNE DI DECIMOMANNU</b>  <b>CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI</b>  <b>I SETTORE</b>  <b>Piazza Municipio 1 - 09033 – Decimomannu (CA)</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>PAGINA</b>  <b>1</b></p>
<b>C.F. 80013450921</b> <b>P.IVA 01419800923</b>	<p style="text-align: center;"><b>Tel.</b>  <b>0709667031/3486556900</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>MAIL:</b>  <a href="mailto:donatella.garau@comune.decimomannu.ca.it">donatella.garau@comune.decimomannu.ca.it</a>  <b>PEC:</b>  <a href="mailto:protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it">protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it</a></p>

Borsa di studio nazionale a. s. 2024/2025. D. Lgs. n. 63 del 13 aprile 2017.

Graduatoria finale studenti beneficiari

Si comunica che con determinazione dell'Assessorato Regionale della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport n. 445 del 16 giugno 2025 è stata approvata la graduatoria unica regionale, stilata in ordine crescente di I.S.E.E., degli studenti beneficiari della Borsa di Studio Nazionale, anno scolastico 2024/2025, del valore di € 200,00 ciascuna.

Nel limite dei fondi messi a disposizione dal Ministero dell'Istruzione e del Merito, pari a € 1.213.732,62, il numero di Borse attribuite è in totale pari a 6.068 e l'ultimo valore I.S.E.E. valido è pari a € 13.183,99. Pertanto, tutti gli studenti residenti, con un I.S.E.E. del proprio nucleo familiare superiore a tale limite, non risultano beneficiari della Borsa di Studio.

I beneficiari del Comune di Decimomannu ammessi alla borsa di studio sono n. 26 a fronte di n. 29 richiedenti aventi i requisiti. Insieme al presente avviso si pubblica l'elenco dei beneficiari

Si evidenzia che l'unico canale informativo ufficiale per la riscossione delle borse è il MIUR, mediante la consultazione del sito internet IOSTUDIO all'indirizzo:

<http://iostudio.pubblica.istruzione.it>

oppure tramite mail all'indirizzo: [iostudio@istruzione.it](mailto:iostudio@istruzione.it)

I nominativi degli studenti vincitori della borsa di studio nazionale a.s. 2024/2025 saranno esclusi dal conteggio del fabbisogno comunale della borsa di studio regionale per il medesimo anno scola

Decimomannu 03/07/2025

**IL RESPONSABILE I SETTORE**  
**Dott.ssa Donatella Garau**

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. /2005  
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce quello cartaceo)

Borsa di studio nazionale a. s. 2024/2025. D. Lgs. n. 63 del 13 aprile 2017.  
Graduatoria finale studenti beneficiari

8065/2025	10052/2025
8242/2025	10086/2025
8374/2025	10087/2025
8406/2025	10320/2025
8375/2025	9299/2025
8524/2025	9544/2025
8568/2025	9706/2025
9119/2025	9733/2025
9000/2025	9734/2025
9217/2025	10460/2025
10459/2025	10645/2025
9502/2025	10749/2025
10759/2025	10638/2025

Il Responsabile del I Settore

Dott.ssa Donatella Garau